UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3008/SKHĐT-NV   Đồng Tháp, ngày 07 tháng 11 năm 2022
V/v đề nghị báo cáo tình hình

thực hiện, tổng hợp kết quả thực

hiện kiến nghị Kiểm toán nhà

nước đối với nguồn vốn đầu tư

công nguồn ngân sách nhà nước

                                 Kính gửi:

- Các Sở, ban ngành Tỉnh;

- Các Ban QLDA ĐTXD công trình Tỉnh:

Nông nghiệp và PTNT; Giao thông vận tải;

Dân dụng và Công nghiệp;

- Sở Tài nguyên và Môi trường

  (Trung tâm Phát triển Quỹ đất Tỉnh);

- UBND các huyện, thành phố.

 Căn cứ Công văn số 11134/BTC-ĐT ngày 28/10/2022 của Bộ Tài chính

về việc báo cáo tình hình thực hiện, tổng hợp kết quả thực hiện kiến nghị Kiểm

toán nhà nước đối với nguồn vốn đầu tư công nguồn ngân sách nhà nước;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh Phạm Thiện Nghĩa tại

văn bản số 1196/VPUBND-ĐTXD ngày 01/11/2022 của Văn phòng UBND

Tỉnh về việc báo cáo tình hình thực hiện, tổng hợp kết quả thực hiện kiến nghị

Kiểm toán nhà nước đối với nguồn vốn đầu tư công nguồn ngân sách nhà nước,

Để có cơ sở tổng hợp, báo cáo Bộ Tài chính (Vụ Đầu tư), Sở Kế hoạch và

Đầu tư có ý kiến như sau:

1. Đề nghị Sở Tài chính và Sở, ban ngành Tỉnh; các Ban QLDA ĐTXD

công trình Tỉnh (gồm: Nông nghiệp và PTNT, Giao thông vận tải, Dân dụng và

Công nghiệp); Trung tâm Phát triển Quỹ đất Tỉnh thuộc Sở Tài nguyên và Môi

trường; UBND các huyện, thành phố báo cáo tình hình thực hiện xử lý kết quả

thực hiện kết luận, kiến nghị của Kiểm toán nhà nước đối với các dự án sử dụng

vốn đầu tư công nguồn NSNN năm 2021 và các năm từ 2020 trở về trước, cụ

thể:

a) Báo cáo tổng hợp tình hình thực hiện kết quả thực hiện kết luận, kiến

nghị của Kiểm toán nhà nước đối với các dự án sử dụng vốn đầu tư công nguồn

NSNN năm 2021 (Chi tiết theo biểu 01 đính kèm).

b) Báo cáo tổng hợp tình hình thực hiện kết quả thực hiện kết luận, kiến

nghị của Kiểm toán nhà nước đối với các dự án sử dụng vốn đầu tư công nguồn

NSNN các năm từ 2020 trở về trước (Chi tiết theo biểu 02 đính kèm).

2. Thời gian gửi báo cáo về Sở Kế hoạch và Đầu tư gửi trước ngày

22/11/2022, đồng gửi bản mềm theo định dạng excel.

XEM LIỀN

2

Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp cùng thực hiện của Quý cơ

quan, đơn vị./.

Nơi nhận:                                                                                            KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Sở Tài chính (phối hợp bc);

- BGĐ Sở;

- Lưu: VT, NV.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Cẩn

		2022-11-08T10:21:46+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!